
Параметры: Начало периода: 29.06.2015 0:00:00
Конец периода: 05.09.2016 0:00:00

Организация Сумма взаиморасчетов
Контрагент Приход Расход Остаток
Период Регистратор
Спартак 27 528,24 31 069,1 130,87

0166 - Vova Zaparoje / Вова Запорожье 27 528,24 31 069,1 130,87
29.06.2015 0:00:00 3 671,73
02.07.2015 7:20:56 Реализация товаров и услуг 00000005594 от 02.07.2015 7:20:56 500,1 4 171,83
09.07.2015 7:44:58 Реализация товаров и услуг 00000005870 от 09.07.2015 7:44:58 400,4 4 572,23
13.07.2015 7:23:12 Реализация товаров и услуг 00000005984 от 13.07.2015 7:23:12 500,1 5 072,33
16.07.2015 7:11:25 Реализация товаров и услуг 00000006139 от 16.07.2015 7:11:25 359 5 431,33
20.07.2015 7:57:22 Реализация товаров и услуг 00000006293 от 20.07.2015 7:57:22 300 5 731,33
23.07.2015 7:26:55 Реализация товаров и услуг 00000006466 от 23.07.2015 7:26:55 1 441,5 7 172,83
30.07.2015 7:00:48 Реализация товаров и услуг 00000006801 от 30.07.2015 7:00:48 300,5 7 473,33
03.08.2015 8:44:18 Реализация товаров и услуг 00000007012 от 03.08.2015 8:44:18 400,25 7 873,58
10.08.2015 8:42:10 Реализация товаров и услуг 00000007342 от 10.08.2015 8:42:10 349,85 8 223,43
13.08.2015 9:26:35 Реализация товаров и услуг 00000007524 от 13.08.2015 9:26:35 499,7 8 723,13
17.08.2015 9:28:03 Реализация товаров и услуг 00000007688 от 17.08.2015 9:28:03 600,1 9 323,23
20.08.2015 7:11:13 Реализация товаров и услуг 00000007878 от 20.08.2015 7:11:13 400,2 9 723,43
27.08.2015 6:50:10 Реализация товаров и услуг 00000008205 от 27.08.2015 6:50:10 309,9 10 033,33
31.08.2015 7:28:26 Реализация товаров и услуг 00000008210 от 31.08.2015 7:28:26 1 014 11 047,33
03.09.2015 7:45:56 Реализация товаров и услуг 00000008583 от 03.09.2015 7:45:56 613 11 660,33
07.09.2015 7:43:04 Реализация товаров и услуг 00000008747 от 07.09.2015 7:43:04 673 12 333,33
10.09.2015 7:58:34 Реализация товаров и услуг 00000008918 от 10.09.2015 7:58:34 300,41 12 633,74
14.09.2015 8:44:49 Реализация товаров и услуг 00000009072 от 14.09.2015 8:44:49 400 13 033,74
17.09.2015 7:16:35 Реализация товаров и услуг 00000009258 от 17.09.2015 7:16:35 290 13 323,74
21.09.2015 7:45:03 Реализация товаров и услуг 00000009419 от 21.09.2015 7:45:03 400 13 723,74
24.09.2015 7:40:16 Реализация товаров и услуг 00000009585 от 24.09.2015 7:40:16 300 14 023,74
05.10.2015 8:32:23 Реализация товаров и услуг 00000010096 от 05.10.2015 8:32:23 400,3 14 424,04
08.10.2015 7:15:29 Реализация товаров и услуг 00000010262 от 08.10.2015 7:15:29 400,1 14 824,14
12.10.2015 8:00:25 Реализация товаров и услуг 00000010461 от 12.10.2015 8:00:25 400 15 224,14
15.10.2015 7:49:10 Реализация товаров и услуг 00000010626 от 15.10.2015 7:49:10 299,3 15 523,44
19.10.2015 8:15:47 Реализация товаров и услуг 00000010789 от 19.10.2015 8:15:47 302 15 825,44
26.10.2015 7:48:15 Реализация товаров и услуг 00000011121 от 26.10.2015 7:48:15 640 16 465,44
02.11.2015 6:54:39 Реализация товаров и услуг 00000011550 от 02.11.2015 6:54:39 250 16 715,44
05.11.2015 7:36:28 Реализация товаров и услуг 00000011764 от 05.11.2015 7:36:28 400,05 17 115,49
09.11.2015 8:16:25 Реализация товаров и услуг 00000011971 от 09.11.2015 8:16:25 250 17 365,49
12.11.2015 8:48:01 Реализация товаров и услуг 00000012203 от 12.11.2015 8:48:01 299,3 17 664,79
03.12.2015 8:55:37 Приходный кассовый ордер 00000001156 от 03.12.2015 8:55:37 399 17 265,79
03.12.2015 8:55:50 Реализация товаров и услуг 00000013531 от 03.12.2015 8:55:50 626,4 17 892,19
03.12.2015 9:26:13 Приходный кассовый ордер 00000001167 от 03.12.2015 9:26:13 17 665 227,19
10.12.2015 6:16:53 Реализация товаров и услуг 00000013956 от 10.12.2015 6:16:53 387,1 614,29
10.12.2015 7:08:01 Реализация товаров и услуг 00000013965 от 10.12.2015 7:08:01 8,5 622,79
12.12.2015 12:49:52 Реализация товаров и услуг 00000014127 от 12.12.2015 12:49:52 94 716,79
14.12.2015 8:36:11 Реализация товаров и услуг 00000014210 от 14.12.2015 8:36:11 420,3 1 137,09
14.12.2015 14:05:28 Приходный кассовый ордер 00000001798 от 14.12.2015 14:05:28 1 037 100,09
16.12.2015 14:09:05 Приходный кассовый ордер 00000001949 от 16.12.2015 14:09:05 55 45,09
17.12.2015 7:56:40 Приходный кассовый ордер 00000001936 от 17.12.2015 7:56:40 533,1 -488,01
17.12.2015 7:56:48 Реализация товаров и услуг 00000014439 от 17.12.2015 7:56:48 533,1 45,09
21.12.2015 7:58:00 Реализация товаров и услуг 00000014693 от 21.12.2015 7:58:00 281,7 326,79
24.12.2015 6:51:19 Реализация товаров и услуг 00000014891 от 24.12.2015 6:51:19 487,92 814,71
28.12.2015 10:38:14 Реализация товаров и услуг 00000015196 от 28.12.2015 10:38:14 742,1 1 556,81
30.12.2015 8:03:38 Реализация товаров и услуг 00000015310 от 30.12.2015 8:03:38 136 1 692,81
04.01.2016 13:15:30 Приходный кассовый ордер 00000000035 от 04.01.2016 13:15:30 1 880 -187,19
04.01.2016 13:29:23 Реализация товаров и услуг 00000000033 от 04.01.2016 13:29:23 150 -37,19
11.01.2016 8:39:36 Реализация товаров и услуг 00000000258 от 11.01.2016 8:39:36 313 275,81
14.01.2016 12:02:32 Реализация товаров и услуг 00000000493 от 14.01.2016 12:02:32 300 575,81
25.01.2016 14:02:30 Приходный кассовый ордер 00000000816 от 25.01.2016 14:02:30 800 -224,19
30.01.2016 12:37:33 Приходный кассовый ордер 00000001051 от 30.01.2016 12:37:33 400 -624,19
01.02.2016 6:45:39 Реализация товаров и услуг 00000001338 от 01.02.2016 6:45:39 1 268 643,81
01.02.2016 12:09:26 Приходный кассовый ордер 00000001131 от 01.02.2016 12:09:26 400 243,81
02.02.2016 7:38:40 Возврат товаров от покупателя 00000000037 от 02.02.2016 

7:38:40
-44 199,81

03.02.2016 14:09:39 Приходный кассовый ордер 00000001276 от 03.02.2016 14:09:39 500 -300,19
08.02.2016 8:17:43 Реализация товаров и услуг 00000001796 от 08.02.2016 8:17:43 721,5 421,31
09.02.2016 12:10:48 Приходный кассовый ордер 00000001566 от 09.02.2016 12:10:48 550 -128,69
15.02.2016 7:14:13 Реализация товаров и услуг 00000002212 от 15.02.2016 7:14:13 0,01 -128,68
15.02.2016 7:15:32 Возврат товаров от покупателя 00000000050 от 15.02.2016 

7:15:32
-32,5 -161,18



15.02.2016 7:15:32 Возврат товаров от покупателя 00000000050 от 15.02.2016 
7:15:32

-32,5 -161,18

15.02.2016 8:05:16 Реализация товаров и услуг 00000002069 от 15.02.2016 8:05:16 120 -41,18
22.02.2016 7:57:16 Реализация товаров и услуг 00000002616 от 22.02.2016 7:57:16 360 318,82
22.02.2016 14:14:32 Приходный кассовый ордер 00000002227 от 22.02.2016 14:14:32 300 18,82
29.02.2016 0:00:00 Приходный кассовый ордер 00000002584 от 29.02.2016 0:00:00 200 -181,18
29.02.2016 7:11:29 Реализация товаров и услуг 00000003043 от 29.02.2016 7:11:29 210 28,82
07.03.2016 9:06:59 Реализация товаров и услуг 00000003495 от 07.03.2016 9:06:59 273,75 302,57
07.03.2016 9:09:22 Реализация товаров и услуг 00000003501 от 07.03.2016 9:09:22 30 332,57
07.03.2016 13:44:02 Приходный кассовый ордер 00000002929 от 07.03.2016 13:44:02 300 32,57
09.03.2016 6:56:29 Возврат товаров от покупателя 00000000085 от 09.03.2016 

6:56:29
-30 2,57

12.03.2016 14:00:21 Приходный кассовый ордер 00000003125 от 12.03.2016 14:00:21 50 -47,43
14.03.2016 8:06:03 Реализация товаров и услуг 00000003807 от 14.03.2016 8:06:03 250 202,57
21.03.2016 9:52:42 Реализация товаров и услуг 00000004187 от 21.03.2016 9:52:42 340 542,57
21.03.2016 13:15:03 Приходный кассовый ордер 00000003506 от 21.03.2016 13:15:03 330 212,57
22.03.2016 7:28:35 Приходный кассовый ордер 00000003511 от 22.03.2016 7:28:35 250 -37,43
28.03.2016 8:14:11 Реализация товаров и услуг 00000004604 от 28.03.2016 8:14:11 404 366,57
28.03.2016 14:10:38 Приходный кассовый ордер 00000003858 от 28.03.2016 14:10:38 400 -33,43
04.04.2016 7:06:02 Реализация товаров и услуг 00000005056 от 04.04.2016 7:06:02 605 571,57
04.04.2016 13:25:17 Приходный кассовый ордер 00000004240 от 04.04.2016 13:25:17 600 -28,43
11.04.2016 7:55:52 Реализация товаров и услуг 00000005510 от 11.04.2016 7:55:52 571,2 542,77
11.04.2016 13:44:05 Приходный кассовый ордер 00000004603 от 11.04.2016 13:44:05 650 -107,23
18.04.2016 8:13:10 Реализация товаров и услуг 00000005937 от 18.04.2016 8:13:10 390 282,77
18.04.2016 20:12:34 Приходный кассовый ордер 00000004950 от 18.04.2016 20:12:34 300 -17,23
25.04.2016 7:24:45 Реализация товаров и услуг 00000006368 от 25.04.2016 7:24:45 710,5 693,27
25.04.2016 14:01:54 Приходный кассовый ордер 00000005327 от 25.04.2016 14:01:54 300 393,27
27.04.2016 12:38:35 Реализация товаров и услуг 00000006594 от 27.04.2016 12:38:35 200,5 593,77
05.05.2016 8:09:07 Реализация товаров и услуг 00000006888 от 05.05.2016 8:09:07 203,5 797,27
12.05.2016 7:49:34 Реализация товаров и услуг 00000007240 от 12.05.2016 7:49:34 241,8 1 039,07
12.05.2016 9:05:11 Приходный кассовый ордер 00000006003 от 12.05.2016 9:05:11 200 839,07
21.05.2016 13:53:14 Приходный кассовый ордер 00000006600 от 21.05.2016 13:53:14 500 339,07
21.05.2016 13:53:15 Приходный кассовый ордер 00000006601 от 21.05.2016 13:53:15 500 -160,93
23.05.2016 0:00:00 Приходный кассовый ордер 00000005710 от 23.05.2016 0:00:00 200 -360,93
23.05.2016 8:15:49 Реализация товаров и услуг 00000007916 от 23.05.2016 8:15:49 284,8 -76,13
30.05.2016 8:09:16 Реализация товаров и услуг 00000008354 от 30.05.2016 8:09:16 198,1 121,97
30.05.2016 13:39:02 Приходный кассовый ордер 00000007054 от 30.05.2016 13:39:02 200 -78,03
13.06.2016 8:21:46 Реализация товаров и услуг 00000009215 от 13.06.2016 8:21:46 343,4 265,37
13.06.2016 13:44:01 Приходный кассовый ордер 00000007782 от 13.06.2016 13:44:01 300 -34,63
20.06.2016 7:53:52 Реализация товаров и услуг 00000009653 от 20.06.2016 7:53:52 391,5 356,87
20.06.2016 13:24:35 Приходный кассовый ордер 00000008103 от 20.06.2016 13:24:35 400 -43,13
27.06.2016 0:00:00 Приходный кассовый ордер 00000008209 от 27.06.2016 0:00:00 170 -213,13
27.06.2016 8:01:09 Реализация товаров и услуг 00000010037 от 27.06.2016 8:01:09 272 58,87
27.06.2016 9:47:06 Возврат товаров от покупателя 00000000226 от 27.06.2016 

9:47:06
-102 -43,13

04.07.2016 6:41:18 Приходный кассовый ордер 00000008705 от 04.07.2016 6:41:18 400 -443,13
04.07.2016 7:02:53 Реализация товаров и услуг 00000010447 от 04.07.2016 7:02:53 433,5 -9,63
04.07.2016 9:28:26 Возврат товаров от покупателя 00000000232 от 04.07.2016 

9:28:26
-34 -43,63

11.07.2016 7:58:32 Реализация товаров и услуг 00000011006 от 11.07.2016 7:58:32 342,55 298,92
11.07.2016 10:38:16 Возврат товаров от покупателя 00000000242 от 11.07.2016 

10:38:16
-102 196,92

11.07.2016 13:59:00 Приходный кассовый ордер 00000009201 от 11.07.2016 13:59:00 300 -103,08
22.08.2016 7:28:04 Реализация товаров и услуг 00000013790 от 22.08.2016 7:28:04 233,95 130,87
05.09.2016 0:00:00 130,87

Итого 27 528,24 31 069,1 130,87


